2008/10 – Subject to change 1
02型阀岛 VIMP/IIMP-02，2000系列老虎阀
· 设计结构灵活坚固
· 久经考验的老阀系列
· 多种派生型可选：
多针、现场总线或集成PLC
· 阀/传感器终端，带电输入和两个
附加的电输出

同类型的节点，尤其是现场总线
和控制模块节点，可供选择。
确定了这些参数后，订货代码扩
展成如下：
• VIMP-02-x-6-MP1-...
• VIFB-02-¼-10-FB6-...
• IIFB-02-¼-16-SF3-...
• IISB-02-¼-...
确定哪一个阀（继电器/空位板
）应装配在哪一个阀位。
注意，阀岛最多可有16个阀位。
不过，带传感器输入的阀/传感
器终端与现场总线接口的组合仅
能有14个阀位。
输入相应的代码字母。
附件
以上代码字母后面所要输入的是
需哦啊需的附件：
• 隔离插头，用于创建两个压力
分区
• 传感器插头
• 专用DUO电缆，用于一个插头
上的两个传感器
• 插座，用于工作电压接口，现
场总线接口，控制模块变成接
口或配套输出。
请确保：
为现场总线接口和控制模块订购
的插头正确无误。
以下适用于附件：
通过使用一个前缀数字例如，用
“4S”代替“SSSS”，可将多个相同
的元件组合在一起订购。
每个阀岛通常都配有完善而易用
的用户手册。
如果已经获得了相关的手册，可
在订货代码中注明（加代码
“B”）。
同样可以额外订购所需的手册，
如果需要，甚至可订购其它语言
版本的手。其它语言版本的手册
按要求提供。
用于改装和扩展的单个元件可用
各自的订货号订购。除了相同代
码订单的解释以外，请使用描述
性概览清单。
完整的订货实例：
VIMP-02-x-6-MP1-JJMMMA-C
VIFB-02-¼-FB6-10-JJMMMAQQQQ-CMB
IIFB-02-¼-16-SF3-JJJJMMMMMMQQQQ-M4S16J
阀岛类型和规格
气动元件
附件
节点/控制模块
2008/10 – Subject to change 21
02型阀岛 VIMP/IIMP，2000系列老虎阀
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 接口 型号 订货号
阀
M 两位五通阀 Gx MVH-5-x-B-VI-X 164 564
G¼ MVH-5-¼-B-VI-X 164 566
V 两位五通阀，带先导气源 Gx MVH-5-x-S-B-VI 116 001
G¼ MVH-5-¼-S-B-VI 116 003
L 两位五通阀，带气动弹簧 Gx MVH-5-x-L-B-VI 117 424
G¼ MVH-5-¼-L-B-VI 117 428
P 两位五通阀，带气动弹簧和先导气源 Gx MVH-5-x-L-S-B-VI 117 426
G¼ MVH-5-¼-L-S-B-VI 117 430
J 两位五通双电控阀 Gx JMVH-5-x-B-VI-X 164 565
G¼ JMVH-5-¼-B-VI-X 164 567
K 两位五通双电控阀，带先导气源 Gx JMVH-5-x-S-B-VI 116 005
G¼ JMVH-5-¼-S-B-VI 116 007
G 三位五通阀
中封式
Gx MVH-5/3G-x-B-VI-X 164 568
G¼ MVH-5/3G-¼-B-VI-X 164 571
O 三位五通阀
中封式，带先导气源
Gx MVH-5/3G-x-S-B-VI 118 800
G¼ MVH-5/3G-¼-S-B-VI 118 806
E 三位五通阀
中泄式
Gx MVH-5/3E-x-B-VI-X 164 570
G¼ MVH-5/3E-¼-B-VI-X 164 573
F 三位五通阀
中泄式，带先导气源
Gx MVH-5/3E-x-S-B-VI 118 804
G¼ MVH-5/3E-¼-S-B-VI 118 810
B 三位五通阀
中压式
Gx MVH-5/3B-x-B-VI-X 164 569
G¼ MVH-5/3B-¼-B-VI-X 164 572
C 三位五通阀
中压式，带先导气源
Gx MVH-5/3B-x-S-B-VI 118 802
G¼ MVH-5/3B-¼-S-B-VI 118 808
附件 -主要
R 继电器板, x1 Gx IRP1-02-x 158 476
G¼ IRP1-02-¼ 158 477
Q 继电器板, x2 Gx IRP2-02-x 152 838
G¼ IRP2-02-¼ 152 839
A 空位板 Gx IAP-02-x 18 067
G¼ IAP-02-¼ 18 068
标签支架，用于I/O模块，02型 IBT-02-E/A 158 968
标签(20件装) IBS-9x20 18 182
气动附件
D 密封堵头 Gx PRSV-x 160 997
G¼ PRSV-¼ 160 996
Subject to change – 2008/1022
02型阀岛 VIMP/IIMP，2000系列老虎阀
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 接口 型号 订货号
现场总线接口
V 插头, sub-D接口 9针 FBS-Sub-9-GS-DP-B 532 216
总线接口, M12适配插头, Reversekey ProfibusDP 2x5针, M12 FBA-2-M12-5POL-RK 533 118
Z 插座,现场总线,直列式, Pg7 4针, M12 FBSD-GD-7 18 497
T 插座,现场总线,直列式, Pg9 4针, M12 FBSD-GD-9 18 495
U 插座,现场总线,直列式, Pg13.5 4针, M12 FBSD-GD-13,5 18 496
E 插座,现场总线,直角式, Pg7 4针, M12 FBSD-WD-7 18 524
F 插座,现场总线,直角式, Pg9 4针, M12 FBSD-WD-9 18 525
T形适配器 4针, M12 FB-TA 18 498
4针, M12 FB-TA-1 18 499
5针, M12, DeviceNet FB-TA-M12-5POL 171 175
插头针脚适配器 4针, M12 SIE-GA 18780
电源
N 电源插座,直列式,用于1.5 mm2, Pg9 4针, M18 NTSD-GD-9 18 493
M 电源插座,直列式,用于2.5 mm2, Pg13.5 4针, M18 NTSD-GD-13,5 18 526
I 电源插座,直角式,用于1.5 mm2, Pg9 4针, M18 NTSD-WD-9 18 527
电源插座,直角式,用于2.5 mm2, Pg11 4针, M18 NTSD-WD-11 533 119
传感器接口
S 插头,用于输入/输出,直列式, Pg7 4针, M12 SEA-GS-7 18 666
J DUO电缆, 2x直列式插座 4针, M12, 2xM8 KM12-DUO-M8-GDGD 18 685
K DUO电缆,直列式/直角式插座s 4针, M12, 2xM8 KM12-DUO-M8-GDWD 18 688
L DUO电缆, 2x直角式插座 4针, M12, 2xM8 KM12-DUO-M8-WDWD 18 687
P 连接电缆,直列式插头 /直列式插座, 2.5 m 4针, M12 KM12-M12-GSGD-2,5 18 684
Q 连接电缆,直列式插头 /直列式插座, 5.0 m 4针, M12 KM12-M12-GSGD-5 18 686
2008/10 – Subject to change 23
02型阀岛 VIMP/IIMP，2000系列老虎阀
订货数据 –附件
订货数据
代码 说明 接口 型号 订货号
电缆和插头
Y 多针插头/插座 (触片 1.5 mm2) 25针 IMP1-SD-25 18 317
40针 IMP1-SD-40 18 318
72针 IMP1-SD-72 18 319
W 多针插头/插座 (触片 0.75 mm2) 25针 IMP1-SD-25-0,75 18 321
40针 IMP1-SD-40-0,75 18 322
72针 IMP1-SD-72-0,75 18 323
预制电缆，带插头/插座, 5 m 4...6片阀 KMP1-02-VI-6-5 175 585
8...12片阀 KMP1-02-VI-12-5 175 587
14...16片阀 KMP1-02-VI-16-5 175 589
预制电缆，带插头/插座, 10 m 4...6片阀 KMP1-02-VI-6-10 175 586
8...12片阀 KMP1-02-VI-12-10 175 588
14...16片阀 KMP1-02-VI-16-10 175 590
预制电缆，带插头/插座，用于阀/传感器终端, 5 m 4片阀/输入 KMP1-02-II-4-5 175 654
8片阀/输入 KMP1-02-II-8-5 175 656
10片阀/输入 KMP1-02-II-10-5 175 658
14片阀/输入 KMP1-02-II-14-5 175 660
16片阀/输入 KMP1-02-II-16-5 175 662
预制电缆，带插头/插座，用于阀/传感器终端, 10 m 4片阀/输入 KMP1-02-II-4-10 175 655
8片阀/输入 KMP1-02-II-8-10 175 657
10片阀/输入 KMP1-02-II-10-10 175 659
14片阀/输入 KMP1-02-II-14-10 175 661
16片阀/输入 KMP1-02-II-16-10 175 663
Subject to change – 2008/1024
02型阀岛 VIMP/IIMP，2000系列老虎阀
订货数据 –附件
订货数据
说明 阀岛 语言版本 型号 订货号
用户文档
用户文档，用于02型阀岛 FB5 德语 P.BE-VIFB5-02-DE 18 417
英语 P.BE-VIFB5-02-EN 18 483
FB6 德语 P.BE-VIFB6-02-DE 18 418
英语 P.BE-VIFB6-02-EN 18 484
FB8 德语 P.BE-VIFB8-02-DE 151 762
英语 P.BE-VIFB8-02-EN 151 763
FB11 德语 P.BE-VIFB11-02-DE 164 585
英语 P.BE-VIFB11-02-EN 164 590
FB13 德语 P.BE-VIFB13-02-DE 164 587
英语 P.BE-VIFB13-02-EN 164 592
SF3 德语 P.BE-VISF3-02-DE 165 480
英语 P.BE-VISF3-02-EN 165 485
用户文档，用于可编程阀岛 编程软件 SF3 德语 P.BE-FST200-AWL/KOP-DE 165 484
英语 P.BE-FST200-AWL/KOP-EN 165 489
软件
CD-ROM 实用程序 P.CD-VI-UTILITIES-2 533 500